
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SERWIS STERYLIZATORÓW, MYJEK ORAZ SYSTEMU DO MONITOROWANIA PROCESÓW STERYLIZACJI T-DOC –

POWTÓRKA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we
Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930090240

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Weigla 5

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-981

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@4wsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.4wsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00211517

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00098268

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia określonego w SWZ mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału
w postępowaniu określone przez zamawiającego, dotyczące: 
zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową zapewniającą
wykonanie zamówienia: 
a) Za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie min 2 (dwie) usługi serwisu sterylizatorów, myjek oraz systemu do monitorowania
procesów sterylizacji T-DOC (lub usług o podobnym charakterze) o wartości minimum: pakiet 1: 30 000,00 PLN, pakiet 2:
100 000,00 PLN brutto.
b) Za spełnienie warunku Zamawiający uzna dysponowanie co najmniej 2 pracownikami którzy wykonali 2 (dwie) usługi
serwisu sterylizatorów, myjek oraz systemu do monitorowania procesów sterylizacji T-DOC (lub usługi o podobnym
charakterze) /wykonujących ww. usługi przez okres minimum 5 lat oraz posiadających łącznie:
- świadectwo kwalifikacji „E” lub „D” do 1kV
- certyfikaty potwierdzające nabycie kwalifikacji do wykonywania pomiarów ochronnych i serwisu urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia określonego w SWZ mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211517/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w postępowaniu określone przez zamawiającego, dotyczące: 
zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową zapewniającą
wykonanie zamówienia: 
a) Za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie min 2 (dwie) usługi serwisu sterylizatorów, myjek oraz systemu do monitorowania
procesów sterylizacji T-DOC (lub usług o podobnym charakterze) o wartości minimum: pakiet 1: 30 000,00 PLN, pakiet 2:
100 000,00 PLN brutto.
b) Za spełnienie warunku Zamawiający uzna dysponowanie co najmniej 2 pracownikami którzy wykonali 2 (dwie) usługi
serwisu sterylizatorów, myjek oraz systemu do monitorowania procesów sterylizacji T-DOC (lub usługi o podobnym
charakterze) /wykonujących ww. usługi przez okres minimum 5 lat oraz posiadających łącznie:
- świadectwo kwalifikacji „E” lub „D” do 1kV (dla pakietu nr 1)
- certyfikaty potwierdzające nabycie kwalifikacji do wykonywania pomiarów ochronnych i serwisu urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211517/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SERWIS STERYLIZATORÓW, MYJEK ORAZ SYSTEMU DO MONITOROWANIA PROCESÓW STERYLIZACJI T-DOC – POWTÓRKA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930090240
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Weigla 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-981
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@4wsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.4wsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00211517
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00098268
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



